Муниципальное общеобразовательное учреждение

Осиковская основная общеобразовательная школа

__________Кантемировского муниципального района Воронежской области_______

396745, Воронежская область, Кантемировский район, с. Осиковка, ул. Центральная, 18

телефон 4-41-69, E – mail: osik – shkola@yandex.ru
ОГРН 1023600847357  ИНН 3612005762  ОКПО 51700395
ПРИКАЗ

с.  Осиковка                                                                                                     № 36 от  28.03.2011 года
 «Об утверждении образовательной программы

начального общего образования»

На основании решения Педагогического совета (протокол № 10 от 24 марта 2011 г) и по согласованию с Управляющим советом (протокол № 4 от 28 марта 2011 г),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образовательную программу начального общего образования МОУ Осиковской основной общеобразовательной школы Кантемировского муниципального района Воронежской области.

                  Директор школы                                    Н.В. Фошенко